

## SANAT:

### Yılın Sanatçısı ve Yılın Genç Sanatçısı

Nihat AKYUNAK

Gerçek bir sanatçı için maddiyat daima ikinci plânda gelir. Sanatçıyı yaşatan hiç şüphesiz ki daha ziyade mânevî değerlerdir. Gerek maddî gerekse mânevî destek ve teşviklerden yoksun ülkemiz sanatçılarının sanat yapmak için gösterdikleri çaba ise bu nedenlerle daha ulvî bir değer taşımaktadır. Kişi olarak, toplum olarak ve nihayet ulus olarak maddî hiç bir fayda sağlamadığımız sanatçılarımıza mânevî değerleri yani lâfla olsun onları teşvik ve teşci etmeyi bile çok görmüş veya lüzumsuz addedmişizdir.

İşte bu boşluğu gidermek amacıyla ki bundan bir kaç yıl önce başlayan ve her yıl tekrarlanmakta olan Devlet

Sanatçısı ise Türkiye Çağdaş Resamlar Cemiyetince yılın genç sanatçısını seçmek amacıyla düzenlenen sergiye katılan ve 35 yaşını aşmamış bulunan ressamlar arasından seçilmektedir. 1966 yılının son günlerinde toplanan jüri yılın sanatçısı olarak Ressam Adnan Çoker, Turan Erol ve Orhan Peker üzerinde durmuş ve bu üç sanatçıdan Orhan Peker'i, yılın sanatçısı seçmiştir. Yılın genç sanatçısı olarak Ressam Devrim Erbil ve Özdemir Altan üzerinde durmuş ve bu iki genç sanatçıdan da Özdemir Altan'ın yılın genç sanatçısı olarak seçmiştir. Serginin açılışından önce yapılan bir törenle yılın sanatçılarında Türkiye Çağdaş Resamlar Cemiyetince hazırlanmış olan altın madalyalarla belgeleri, Ezcacıbaşı seramik fabrikalarının konulmuş olan 3000 ve 2000 liralık nakdî ödülleri verilmiştir.



Güzel Sanatlar Akademisi «Tinsel (Mânevî) ödül sergilerine paralel olarak Türkiye Çağdaş Resamlar Cemiyeti de yeni iki ödül ortaya koydu.

İki yıldanberi üzerinde çalışılan ve nihayet yönetmelikleri, jürisi vesairesi hazırlanarak bu yıl uygulamasına geçilen bu ödüllerden birincisi yılın sanatçısını seçmektir.

Manevî değerine ilâveten sanat sever bir kısım kuruluşlarımızın desteği ile maddî değer de kazanan bu ödüllerden birincisi Sabahattin Eyüboğlu Cemal Tollu, Ercüment Kalmık, Nurullah Berk, Mustafa Ashier, Gültekin Elibal ve Sezer Tansuğ'dan kurulu 7 kişilik jüri: ülkemizdeki sanatçıların geçen bir yıl içindeki çabaları ve başarıları nazarı dikkate alınmak suretiyle, yılın genç sa-

latılmış olan altın madalyalarla belgeleri, Ezcacıbaşı seramik fabrikalarının konulmuş olan 3000 ve 2000 liralık nakdî ödülleri verilmiştir.

Yılın genç sanatçısını seçmek üzere düzenlenen ve Türk-Alman Kültür Merkezi galerisinde açılan sergiye 35 genç ressam katılmıştır. Bu sanatçılar şunlardır:

Bilge Alkor, Hale Yağcı, Aloş Germaner, Serpil Aykıl, Yaprak Bekkan, Hilda Yosmayan, Ersin Satgan, Burhan Temel, Betül Gülerman, Alaaddin Aksoy, Akın Köksoy, Özer Erksun, Tülay Tura, Altan Gürman, Devrim Erbil, Mümtaz Işingör, Tektaş Ağaoğlu, Özdemir Altan, Oktay Anılanmert, Utku Varlık, Mehmet Gülyüz, İnal Okçetin, İlgi Adalan, Eray Börtecene, Özer Kabaş.